
Pasování na čtenáře 

 

Pasování prvňáčků na čtenáře s ohledem na danou dobu proběhlo až 24. 6. 2020. 

Rozhodla jsem se, že děti budu pasovat na louce, aby se k nám mohly přidat i děti, které 

 do školy momentálně nechodí. 

Vybrala jsem ve Slabikáři krásný příběh o 

louce a každé dítko nejdříve přečetlo 

kousíček z tohoto článku. 

Po tom, co každé z dětí kousek 

přečetlo a co jsme jejich výkon ohodnotila, 

proběhlo samotné pasování.  

Milé děti, jsou z vás čtenáři, za což ve velké míře patří  

poděkování také vašim rodičům. Přeji vám děti, ať vám do cesty 

přicházejí jen samé krásné knihy, které vás vždycky pohladí na 

duši.   

  

                                                                     

Mgr. Jana Skácelová 

 

 

 

 

 

 


